
Страна 1 oд 1 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 

УПРАВА ЗА НАБАВКЕ И ПРОДАЈУ 

бр. 464 - 82 

24.07.2020. године 

Б Е О Г Р А Д 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'' број 124/12, 

14/15 и 68/15), Министарствo одбране - Сектор за материјалне ресурсе - Управа за набавке 

и продају, Немањина бр. 15, Београд, о б ј а в љ у ј е  

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом оквирном споразуму у отвореном поступку по партијама, 

јавне набавке број 15/2020 – Пратећа погонска средства за партије 11 и 19  

1. Наручилац: Министарство одбране, Сектор за материјалне ресурсе, Управа за набавке 

и продају, Немањина 15, 11000 Београд, интернет страница www.nabavke.mod.gov.rs. 

2. Врста наручиоца: корисник буџетских средстава. 

3. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке  

Предмет јавне набавке бр. 15/2020 Пратећа погонска средства су добра. Предмет 

набавке је обликован у 19 (деветнаест) партија. Oзнака из Општег речника набавке за 

партије број 11 и 19: 09211400, 39831220. Предмет набавке за партије број 11 и 19: 

Р. бр. партије НАЗИВ СРЕДСТВА 

11 Уље, трансмисионо 

19 Растварач емулзиони за чишћење делова и склопова 

4. Број добављача са којим је споразум закључен: 

Оквирни споразум за партију 11 Уље, трансмисионо је закључен са једним добављачем. 

Оквирни споразум за партију 19 Растварач емулзиони за чишћење делова и склопова је 

закључен са једним добављачем. 

5. Датум закључења и период важења оквирног споразума: 

Оквирни споразум за партију 11 Уље, трансмисионо је закључен дана 22.07.2020. 

године на период од 2 (две) године. 

Оквирни споразум за партију 19 Растварач емулзиони за чишћење делова и склопова је 

закључен дана 20.07.2020. године на период од 2 (две) године. 

ОТ/         ПО ОВЛАШЋЕЊУ 

         МИНИСТРА ОДБРАНЕ 

п у к о в н и к 

         Драган Панић 


